No Ne

N

HanmeHoBaHKe

3paHue WKonbl C. [leBne3epkKUHoO
34aHue WKonbl BT M.[JeBne3epknHoO

Cknag KMpNuYHbIi

Tyanert

Xnebopeska

CtaHoKk TB-4

®PyrosasibHbIA NMUANNbHBLIA CTAHOK
CTaHOK TOKapHbI i

CTaHOK (hpe3epHblii

badaH

dnekTpuyeckas naurta
Mepuognueckasa Tabnuua MeHgeneesa
Tabnuua pacTteopa conei
KonupoBanbHbIA annapaT

DVD lMpourpeiBatens TOSHIBA
Pabouee mecTo 6ubnMoTeKaps
MpuHTEep «CaMCyHI»

Pabo4yee MecTO yyeHUKa

Pabouyee MecTo yyeHunka

Pabo4yee MeCTO yyeHUKa

Pabouyee MeCcTO yyeHUKa

CTON AEMOHCTPaLMOHHBIA DU3NUYECKNIA
CTON AEMOHCTPALNOHHbI XUMUYECKNIA
LLIkah BbITSHXKHOM

BaHHa MoeYHas

BaHHa MoeYHasn

LLlkath neKkapHO-XapoUHblii
Tenesnsop «Philips»

JKpaH PYNOHHbIA HAaCTEHHbII

JKpaH PYNOHHbIA HACTEHHbIN
®pesepHaa mallnHa

MpuHTEp NasepHbIi

CkaHep

CkaHep

eHepaTop BbICOKOTO HanpsHKeHus
"eHepaTop 3BYKOBOIA

NcTouyHMK 6ecnepebOiMHOro NMTaHus
KoMnaeKT n3mMmepuTesnbHblii

MawwnHa BONHOBaA

CteHp «[lMpasuna Ngn»
VMHTepakTMBHaA focCKa
MynbTUMeANAHBI NPOEKTOP

MepcoHanbHbIN KOMNAEKT
KoHBEKTOMAT 3/IEKTPUYECKMIA
MapmuT 1-x 61104

MapmunT 2-x 61104
OxnaxgaeMblil cTon

MHBeHTapHble
HoMepa
1000011
1380340

1100003
1100004
1320009.
1320002
1320003
1320004
1320005
1380006
1320018
1380072
1380073
1360010
1380015
1360012
1360013
1360015
1360016
1360017
1360018
1630129
1630130
1630131
1380341
1380343
1380342
40068
40050
40051
40084
40096
400098
40099
40071
40072
40076
40081
40078
40112
40109
40110

40111
40112
40113
40114
40115

banaHcoBas
CTONUMOCTb
21080290,74
1443826,65

11178,00
10646,70
5816,16
10768,32
3836,16
5307,84
20026,08
4059,36
10190,50
22455,81
14522,76
8719,20
6472.62
20820,24
9468,90
21340,62
21340,62
21340,62
21340,62
5998,68
7763,40
7113,60
7731,45
7731,45
26954,43
9993,50
9978,55
9978,55
112755,76
14175,20
3196,96
3193,93
3676,44
3464,87
6499,74
6558,65
5389,99
4000,00
49254,00
26816,00

15710,00
269969,00
24247,00
30215,00
32934,00

OcTaTtouHa
CTOMMOCTb
12063173,
389469,45
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236225,00
0
0
0



99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
100.
110.
111.
112.
113.
114.
115.

Habop nabopaTopHbIii
Habop nabopaTopHbIii
Habop nabopaTopHbIii
Habop naopaTopHblii
Habop nabopaTopHbIii
Habop nabopaTopHbIii
Habop nabopaTopHbIii
Habop nabopaTopHblii
Habop nabopaTopHbIi
Ha6op nabopaTopHblii
Ha6op nabopaTopHblii
Habop nabopaTopHbIii
Habop nabopaTopHbIii
CteHp

CumBobI
METBepcusa wkona
BrnbnmoTeuHblii hoHA

Mtoro no MOY [esnesepkuHckas COLLU

60286
60287
60288
60289
60290 ~
60291
60292
60293
60294
60295
60296
60297
60297

1980003

3643,28
3643,28
3643,28
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
3571,84
10662,76
16307,24
15909,27
136583,96
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12854206,r



